Kreis-Verein Kegeln Weimar

Kreisliga 100 Wurf

Auswertung

8 . Spieltag

Sp.-Nr.:

136 TSV 1864 Magdala 1.
SpVgg 1861 Kranichfeld 1.

Sp.-Nr.: 137 TSV 1928 Kromsdorf 3.

KSV Hopfgarten 1978 2.
Sp.-Nr.: 138 SV Hochdorf 1.

KC Stobra 3.
Sp.-Nr.: 139 spielfrei

SSV BIGe Mellingen 1.
Sp.-Nr.: 140 SV Pfiffelbach 1.

VB Oberweimar 3.
Auswertung 3. Spieltag
Sp.-Nr.: 113 TSV 1864 Magdala 1.

VB Oberweimar 3.

Tabelle 8 . Spieltag

1689
1597

1583
1689

1565
1414

1537
1464

1608
1475

Weimar,

27. November 2022

Lemser, Thomas
Oberthiir, Michael

Zimmer,Manfred
Jahn, Ralf

Beutel, Christoph
Kleiner,Fabian

Taudte,Nico

Mey, Gunter

Hesse, Hartmut
Mey, Gunter

Tabellenpunkte

Platz Mannschaft Sp. | Holz Heim Auswaérts Gesamt
1 TSV 1864 Magdala 1. 7 | 11774 [10,0] : 0040 : ] 00 | 14,0 : 10,0
2 SpVgg 1861 Kranichfeld 1.| 6 9659 | 4,0 20140] | 20 | 8,0 4,0
3 TSV 1928 Kromsdorf 3. 7 | 11097 | 4,0 40120 40 | 60 8,0
4 KC Stobra 3. 7 ] 10988 | 4,0 20120 6,0 [ 6,0 8,0
5 SV Pfiffelbach 1. 7 | 10936 | 6,0 0,0(0,0 80 | 60 8,0
6 SV Hochdorf 1. 6 | 9193 | 6,0 2,0]0,0 40 | 6,0 6,0
7 SSV BIGe Mellingen 1. 7 | 11125 | 2,0 40120 6,0 [ 40 10,0
8 KSV Hopfgarten 1978 2. 5] 9700 | 2,0 20120 40 | 4,0 6,0
9  |VfB Oberweimar 3. 6 | 9029 | 0,0 20120 : | 60| 20 8,0
10 |[spielfrei 0 0 0,0 : 00]00] : ] 00| 00 0,0

Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
Sp.Nr. 136 TSV 1864 Magdala 1. - SpVgg 1861 Kranichfeld 1.

Schwarz, Torsten
Schramm, Thomas
Neumann, Frank
Lemser, Thomas

Sp.Nr. 137

Briiheim,Guntram
Hammer,Michael
Zimmer,Manfred
Samer,Hartmut

Sp.Nr. 138

Beutel, Christoph
Ungelenk, Marcel
Gruner, Martin
Scheidt, Meiko

Sp.Nr. 139

TSV 1928 Kromsdorf 3.

SV Hochdorf 1.

413
408
386
358

spielfrei

431
420
396
442

375
401
422
385

372
355
442
428

Langner, Ramona
Botz, Sebastian
Oberthur, Michael
Langner, Kevin

KSV Hopfgarten 1978 2.

KC Stobra 3.

448
413
460
368

330
310
421
353

Hertel, Marcus

Bechmann-Beier,Rico

Jahn, Ralf
Weise, Siegmar

Kleiner,Torsten
Bruickner,Marco
Kleiner,Fabian
Bathel,Erhard

SSV BIGe Mellingen 1.

1689

1583

1565

442
442

422
460

413
421

410
416

426
406

. 1597

. 1689

1414



Sp.Nr. 140
Vetter,Andre
Taudte,Ralf
Kallenbach,Marc
Taudte,Nico

Sp.Nr. 113

Hesse, Hartmut
Dost, Mirko
Neumann, Frank
Lemser, Thomas

Name

SV Pfiffelbach 1. -

372
369
386
410

TSV 1864 Magdala 1. -

426
408
353
421

1 Axthelm, Oliver
2 Lemser, Thomas
3 Kallenbach,Marc

4 Jahn, Ralf
5 Bechmann-Beier, Eric "OE"

6 Betzold,Ronny

7 Schramm, Thomas

8 Manke, Heiko

9 Schwarz, Torsten
10 Mey, Gunter

337
341
370
416

356
331
382
406

VB Oberweimar 3.

Pradel, Elke
Szosta, Christine
Volker, Andreas
Mey, Gunter

VB Oberweimar 3.

Pradel, Elke
Szosta, Christine
Volker, Andreas
Mey, Gunter

Die Top Ten der Einzelwertung gesamt

Verein

SSV BIGe Mellingen 1.

TSV 1864 Magdala 1.

SV Pfiffelbach 1.

KSV Hopfgarten 1978 2.
KSV Hopfgarten 1978 2.

KC Stobra 3.

TSV 1864 Magdala 1.

SpVgg 1861 Kranichfeld 1.

TSV 1864 Magdala 1.
VB Oberweimar 3.

auswarts

456,5
4475
445,0
436,5
434,0
430,0
428,0
427,0
425,5
423,8

AN EFEPNNNEDNDNDDNDDN

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 100 Wurf << Spieljahr 2022/ 2023

Mannschaft Heim:
Mannschaft Auswarts:
Einzel Heim:

Einzel Auswarts:

Bemerkung:

Gut Holz

Sven Deutschlander

Staffelleiter

TSV 1864 Magdala 1.

KC Stobra 3.
Kleiner,Fabian
Mey, Gunter

1757
1719
471
479

in
in
in
in

--- 1537
--- 1608
zuhause gesamt
0 2 456,5
3 4313 5 4378
3 4057 5 4214
0 2 436,5
1 4550 2 4445
2 4375 4 4338
3 4293 5 4288
1 4160 2 4215
4 4390 6 4345
1 4710 5 4332
Magdala
Hopfgarten
Stobra
Mellingen

Bitte die wegen Krankheit ausgefallenen Spiele terminieren und dem Staffelleiter mitteilen !
Termin 02.12.2022

1464

. 1475



