Kreis-Verein Kegeln Weimar	Weimar,	27. November 2022
Kreisliga 100 Wurf		

Auswertung	8 . Spieltag
rus wertung	o . Spicitag

SpNr.:	136 TSV 1864 Magdala 1.	1689	Lemser, Thomas	442
	SpVgg 1861 Kranichfeld 1.	1597	Oberthür, Michael	442
SpNr.:	137 TSV 1928 Kromsdorf 3.	1583	Zimmer,Manfred	422
	KSV Hopfgarten 1978 2.	1689	Jahn, Ralf	460
SpNr.:	138 SV Hochdorf 1.	1565	Beutel, Christoph	413
	KC Stobra 3.	1414	Kleiner,Fabian	421
SpNr.:	139 spielfrei SSV BlGe Mellingen 1.			
SpNr.:	140 SV Pfiffelbach 1.	1537	Taudte,Nico	410
	VfB Oberweimar 3.	1464	Mey, Gunter	416
Auswei	rtung 3. Spieltag			
SpNr.:	113 TSV 1864 Magdala 1.	1608	Hesse, Hartmut	426
	VfB Oberweimar 3.	1475	Mey, Gunter	406

Tabelle 8 . Spieltag

				Tabellenpunkte								
Platz	Mannschaft	Sp.	Holz		Heim		Α	usw	ärts	C	Sesamt	
1	TSV 1864 Magdala 1.	7	11774	10,0	:	0,0	4,0	•	0,0	14,0	:	0,0
2	SpVgg 1861 Kranichfeld 1.	6	9659	4,0	:	2,0	4,0	•	2,0	8,0	:	4,0
3	TSV 1928 Kromsdorf 3.	7	11097	4,0	:	4,0	2,0	•	4,0	6,0	:	8,0
4	KC Stobra 3.	7	10988	4,0	:	2,0	2,0	•	6,0	6,0	:	8,0
5	SV Pfiffelbach 1.	7	10936	6,0	:	0,0	0,0	•	8,0	6,0	:	8,0
6	SV Hochdorf 1.	6	9193	6,0	:	2,0	0,0	•	4,0	6,0	:	6,0
7	SSV BlGe Mellingen 1.	7	11125	2,0	:	4,0	2,0	••	6,0	4,0	:	10,0
8	KSV Hopfgarten 1978 2.	5	9700	2,0	:	2,0	2,0	••	4,0	4,0	:	6,0
9	VfB Oberweimar 3.	6	9029	0,0	:	2,0	2,0	:	6,0	2,0	:	8,0
10	spielfrei	0	0	0,0	:	0,0	0,0	:	0,0	0,0	:	0,0

## Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr.	136	TSV 1864 Magdala 1.	-	SpVgg 1861 Kra	nichfeld 1.	 1689	:	1597
Schwarz,	Torsten		431	372	Langner, Ramona			
Schramm	, Thomas	3	420	355	Botz, Sebastian			
Neumann	, Frank		396	442	Oberthür, Michael			
Lemser, 7	Γhomas		442	428	Langner, Kevin			
Sp.Nr.	137	TSV 1928 Kromsdorf 3.	-	KSV Hopfgarten	1978 2.	 1583	:	1689
Brüheim,	Guntram		375	448	Hertel, Marcus			
Hammer,	Michael		401	413	Bechmann-Beier,Rico			
Zimmer,N	Manfred		422	460	Jahn, Ralf			
Samer,Ha	artmut		385	368	Weise, Siegmar			
Sp.Nr.	138	SV Hochdorf 1.	-	KC Stobra 3.		 1565	:	1414
Beutel, C	hristoph	413		330	Kleiner, Torsten			
Ungelenk	, Marcel	408		310	Brückner, Marco			
Gruner, N	<b>A</b> artin	386		421	Kleiner,Fabian			
Scheidt, M	Meiko	358		353	Bathel, Erhard			
Sp.Nr.	139	spielfrei	-	SSV BlGe Melli	ngen 1.	 0	:	0

Sp.Nr. 140	SV Pfiffelbach 1.	VfB Oberweimar 3.		1537 : 1464
Vetter,Andre	372	337 Pra	adel, Elke	
Taudte,Ralf	369	341 Szc	osta, Christine	
Kallenbach, Marc	386	370 Vö	ilker, Andreas	
Taudte,Nico	410	416 Me	ey, Gunter	
Sp.Nr. 113	TSV 1864 Magdala 1.	VfB Oberweimar 3.		1608 : 1475
Hesse, Hartmut	426	356 Pra	adel, Elke	
Dost, Mirko	408	331 Szc	osta, Christine	
Neumann, Frank	353	382 Vö	ölker, Andreas	
Lemser, Thomas				
	353	382 Vö	olker, Andreas	

## Die Top Ten der Einzelwertung gesamt

Name	Verein	aus	wärts	zuł	nause	ges	samt
1 Axthelm, Oliver	SSV BlGe Mellingen 1.	2	456,5	0		2	456,5
2 Lemser, Thomas	TSV 1864 Magdala 1.	2	447,5	3	431,3	5	437,8
3 Kallenbach,Marc	SV Pfiffelbach 1.	2	445,0	3	405,7	5	421,4
4 Jahn, Ralf	KSV Hopfgarten 1978 2.	2	436,5	0		2	436,5
5 Bechmann-Beier, Eric "OE"	KSV Hopfgarten 1978 2.	1	434,0	1	455,0	2	444,5
6 Betzold,Ronny	KC Stobra 3.	2	430,0	2	437,5	4	433,8
7 Schramm, Thomas	TSV 1864 Magdala 1.	2	428,0	3	429,3	5	428,8
8 Manke, Heiko	SpVgg 1861 Kranichfeld 1.	1	427,0	1	416,0	2	421,5
9 Schwarz, Torsten	TSV 1864 Magdala 1.	2	425,5	4	439,0	6	434,5
10 Mey, Gunter	VfB Oberweimar 3.	4	423,8	1	471,0	5	433,2

## $\underline{Saisonbestleistungen~Kreisliga} >> 100~Wurf << Spieljahr~2022/~2023$

Mannschaft Heim:	TSV 1864 Magdala 1.	1757	in	Magdala
Mannschaft Auswärts:	KC Stobra 3.	1719	in	Hopfgarten
Einzel Heim:	Kleiner,Fabian	471	in	Stobra
Einzel Auswärts:	Mey, Gunter	479	in	Mellingen

**Bemerkung:** Bitte die wegen Krankheit ausgefallenen Spiele terminieren und dem Staffelleiter mitteilen !!!

Termin 02.12<u>.2022</u>

Gut Holz

Sven Deutschländer Staffelleiter